Klub Navn Audax Randonneurs Danemark Org.ACP code #
Navn Claus Hviid Christensen Hgjde meter 2513
Adresse claushviid@mail.dk Distance KM 303,25
Herning-Skanderborg-Hobro-Herning Dato 7. maj 2016
Start Herning Fremad Ringkg@bingvej 66, 7400 Herning Start 07:00 Max 20
Slut Herning Fremad Ringkgbingvej 66, 7400 Herning
GPSies http://www.gpsies.com/map.do?fileld=ljirahgurimogyxn Slut
Distance [Turen: Vej nr. ODO | Notat | Aben | Lukket
Afstand| Dir | Type Notes Total 07:00 | 08:00
1+ |Fortseet lige over ad cykelsti til Hyldevaenget og videre ad sti 0,0

0,7 | — [Drej til hajre ad sti under viadukt og videre ad Messevejen 0,7

2,3 | 1 [Tag 2. vej i rundkersel ad Messevejen, Lind hovedgade 3,0

1,7 |« |Drej til venstre ad Kollundvej 4,7

3,4 | < |Drej til venstre ad Knudmosevej 8,1

1,3 | — |Drej til hgjre ad Haugevej 9,4

3,8 | 1 |Lige over ad Haugevej, Langelundvej 13,2

4,2 | — |Drej til hgjre ad Brandevej 17,4

0,2 |« [Drej til venstre ad Vester Isen Vej 17,6

4.0 |« [Drej til venstre ad Fonnesbaekvej 21,6

0,3 | — [Drej til hajre ad Bygaden og derefter til venstre ad Tyvkaervej 21,9

4,2 | — [Drej til venstre ad Kaershovedgardvej 26,1

3,4 | — |Drej til hajre ad Guldforhovedvej 29,5

2,9 | — [Drej til hajre ad Christianshedevej 32,4

1,6 | 1 |Lige over ad Christianshedevej 34,0

4,6 | — [Drej til venstre ad Badskovgardvej 38,6

3,4 | < |Drej til venstre ad Badskovdalvej 42,0

0,6 | — [Drej tli hajre ad Hedehusvej 42,6

1,5 | < |Drej til venstre ad Brandevej, Gjessavej 44 1

6,3 | 1 |Lige over ad Vestre Allé, Lyngbygade 50,5

1,4 | < |Drej til venstre ad Frederiksberggade, Christian 8.s Vej 51,8

0,9 | < [Drej til venstre ad @stergade, Shell Silkeborg 52,7 |Kontrol| 08:34 | 10:39

0,2 | —|Tag 1. vej i rundkersel ad Sejsvej. Julsavej, Lina Vesterskovvej 52,9

9,9 | < [Drej til venstre ad Askhgjvej 62,8

1,9 | — [Drej til hajre ad Rute 195/Linavej 64,7

1,1 | — |Drej til hgjre ad Anebjergvej, Oksevejen 65,8

6,9 |« [Drej til venstre ad Tulstrupvej 72,7

0,9 | — [Drej til hagjre ad Randersvej 73,6

1,2 | < |Drej til venstre ad Knudhulevej 74,8

1,0 | < |Tag 3. vej ad Skanderborgvej 75,8

1,2 | < |Tag 3. vej ad Skovagervej 77,0

0,0 | — |Drej til hajre ad Harbyvej 77,0

3,9 |« |Drej til venstre ad Harbyvej 80,9

0,9 | — [Drej til hgjre ad Hjelmslevvej 81,8

2,6 | — |Drej til hgjre ad Rute 457/Lasbyvej 84,4

3,9 |« |Drej til venstre ad Rute 170/Jernbanevej, Ladegardsvej 88,3

1,6 | 1 |Fortsaet ad Rute 170/Stilling Landevej, Statoil Skanderborg 89,9 |Kontrol| 09:39 | 13:00

1,0 | < |Drej til venstre ad Sverigesvej 90,9

0,4 | — [Drej til hajre ad Gammel Randersvej 91,3
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4.3 | < |Drej til venstre ad Rute 511/Randersvej 95,6
1,1 | < |Drej til venstre ad Jeksenvej 96,7
2,4 | < [Drej til venstre ad @sterbro 99,1
0,2 | — [Drej til hagjre ad Stjeervej, Kirkebakken 99,3
2,5 | — [Drej til hajre ad Lilleringvej 101,8
0,2 |« [Drej til venstre ad Storringvej 102,0
1,6 | 1 |Lige over ad Skovlundvej 103,6
0,9 | — [Drej til hgjre ad Harslevvej 104,5
1,0 [« |Drej til venstre ad Praestbrovej 105,5
3,0 [ — |Drej til hgjre og derefter venstre ad Ladingvej, Poppelgardsdvej | 108,5
4,3 | < |Drej til venstre ad Rute 26/Viborgvej 112,8
0,1 | — [Drej til hagjre ad Kirkevejen 112,9
1,6 |« |Drej til venstre ad Elhgjvej 114,5
0,5 | — [Drej til hgjre ad Nordrevej 115,0
1,8 [« |Drej til venstre ad Vesterkaervej 116,8
0,6 |« [Drej tli venstre ad Postvej 117,4
3,8 | — |Drej til hgjre ad Frijsenborgvej, Hammelvej 121,2
8,0 |« |Drej til venstre ad Lyngavej 129,2
3,6 | — |Drej til hagjre ad Rute 587/Hadstenvej 132,8
0,3 |« [Drej til venstre ad Lerbjergvej 133,1
2,4 | — [Drej til hgjre ad Lindkjaervej 135,5
0,2 | < [Drej til venstre ad Vaerumvej, Vissingvej 135,7
3,8 | < |Drej til venstre ad Vissingvej 139,5
1,0 | 1 |Fortsaet lige over ad Nergardsvej, Lundbergvej 140,5
2,5 | — [Drej til hajre ad Tebbestrupvej 143,0
4,6 | < |Drej til venstre ad Bgsbrovej 147,6
0,5 |« |Drej til venstre ad Rute 180/Arhusvej 148,1
0,7 | — [Drej til hgjre ad Havnegade, Rosengrngade 148,8
0,8 | — [Tag 1. Vej i rundkersel ad Udbyhgjvej 149,6
1,8 | — |Drej til hgjre ad Tjaerbyvej, Nedre vej, OK+ Randers 151,4 [Kontrol| 11:28 | 17:08
6,2 |« |Drej til venstre ad @strupvej, Stavringgardvej 157,6
5,8 | < |Drej til venstre ad Almisbakken, Skolehjem Mellerup 163,4 [Kontrol| 11:49 | 17:56
0,5 | — [Drej tli hgjre ad Amtsvejen 163,9
0,1 |« [Drej til venstre ad Bavnevej 164,0
3,8 | — |Drej til hajre ad Udbyhgjvej 167,8
0,1 | — [Drej til venstre ad Gammeljord, Tvedevej 167,9
4.0 |— |Drej til hgjre ad Ngrregade 171,9
0,2 |« [Drej til venstre og derefter til hajre ad Salbakken 172,1
0,1 | — [Drej til hajre ad Haldvej 172,2
0,4 | — [Drej til hgjre ad Rute 507/Hadsundvej 172,6
0,2 | < [Drej til venstre ad Kaerbyvej 172,8
5,0 |« |Drej til venstre ad Kaerbybrovej 177,8
7,1 | — |Drej til venstre ad Havndalvej, Fuglsangsgade 184,9
1,7 | < |Drej til venstre ad Torvet 186,6
0,0 |« |Drej til venstre ad Kirkegade 186,6
0,4 | — |Drej til hgjre ad Sognegade, Klostergade 187,0
0,6 | 1 |Tag 2. vej i rundkersel ad Gammel Hobrovej 187,6
1,9 | — [Drej til hgjre ad Rute 555/Hobrovej, mariagervej 189,5




7,8 | — |Drej til hgjre ad Mariagervej 197,3
2,1 | — |Drej til hgjre ad Rute 180/Brogade 199,4
0,1 |« |Drej til venstre ad Markedsgade, Q8 Hobro 199,5 |Kontrol| 12:53 | 20:20
0,1 |« [Drej til venstre ad Sender Allé 199,6
0,4 | «— [Drej til venstre ad Vester Allé 200,0
0,3 | — |Drej til hgjre ad Aalykkevej 200,3
1,1 |~ [Drej til venstre ad Rute 579/Skivevej 201,4
5,2 |« |Drej til venstre ad Trinderupvej 206,6
2,0 | — |Drej til hgjre ad Klejtrupvej 208,6
4,6 |« |Drej til venstre ad Brohusvej 213,2
0,8 | — |Drej til hgjre ad Lindumvej, Erikstrupvej, Hobrovej, Tinghgjvej, | 214,0
9,5 |« |Drej til venstre ad Tjele Mallevej 223,5
2,0 | — |Drej til hgjre ad Senderupvej 225,5
1,7 |« |Drej til venstre ad Tinghgjvej 227,2
9,3 | — |Drej til hgjre ad Ngrremgllevej 236,5
1,2 | — |Drej til hgjre ad Baldersvej 237,7
0,3 | 1 |Fortseet lige over ad H.C. Andersens Vej 238,0
0,8 | — |Drej til hgjre ad Gammel Skivevej 238,8
0,1 | — |Ker tilbage ad Gammel Skivevej, Shell 7-Eleven, Viborg 238,9 |Kontrol| 14:06 | 22:56
0,6 | 1 |Tag 2. vej i rundkersel ad Gammel Skivevej, Sanct Ibs Gade, 239,5
1,7 | 1 |Tag 2. vej i rundkersel ad Lille Sanct Mikkels Gade, Gamle 241,2
0,6 | — |Drej til hgjre ad Marsk Stigs Vej 241,8
0,2 |« |Drej til venstre ad Koldingvej, Egeskovvej 242,0
59 | — |Drej til hgjre ad Rute 12/Herningvej 247,9
0,4 |« |Drej til venstre ad Ravnsbjergvej 248,3
3,7 | — |Drej til hgjre ad Dollerupvej 252,0
1,6 |« [Drej til venstre ad Dollerupvej, Bakken, havredalsvej 253,6
54 | — |Drej til hgjre ad Rute 186/Sgndergade 259,0
1,2 |« |Drej til venstre ad Parkalle 260,2
4,3 | — |Drej til hgjre ad Aarestrupvej 264,5
2,7 | — |Drej til venstre ad Alhedestien 267,2
0,6 |« |Drej til venstre ad @stergade 267,8
0,2 |« |Drej til venstre ad Vallerbaekvej 268,0
7,4 | — |Drej til hgjre ad Urhanevej 275,4
1,4 | — [Drej til venstre ad Munklindevej 276,8
3,3 | — |Drej til hgjre ad Sebjergvej 280,1
7,0 | — |Tag 1. vej i rundkersel ad Bangsvej 287,1
04 |1 Fortsaet lige over ad Sundsvej, Skorstene & Braandeovne 287,5 |Kontrol| 15:38 | 02:12
Tulstrup
0,8 |« |Drej til venstre ad Vestermosevej 288,3
1,3 | « |Drej til venstre ad Ringstrupvej 289,6
1,2 | — [Drej til hgjre ad Frglundvej, Senderbjergvej, Krajgardvej 290,8
5,2 | — |Drej til venstre ad Lundvej 296,0
0,4 | |Drej til hgjre pa Sti mod Herning 296,4
2,0 [« |Hold til venstre pa sti 298,4
0,2 | |Drej til hgjre ad Herregardsparken 298,6
0,3 | < |Drej til venstre ad Viborgvej 298.,9




0,1 | — |Drej til hgjre ad Viborgvej 299,0
0,9 | 1 |Lige over ad Gl. Landevej 299,9
0,9 | 1 |Tag 2. vej i rundkersel ad Gl. Landevej 300,8
0,7 | < |Drej til venstre ad Faergvej 301,5
0,2 | 1 |Lige over ad Faerovej 301,7
0,4 | — |Drej til hgjre ad Gl. Skolevej 302,1
0,2 |« |Drej til venstre ad Holstrebrovej 302,3
0,2 | — |Drej til hgjre ad Gammel Ringkabingvej 302,5
0,6 |— [Ankomst til Herning Fremad pa hgjre hand 303,1 |Kontrol| 16:08 | 03:00




